
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Strunkovice nad 

Volyňkou ze dne 5.6.2008, č.79 

 

Přítomni:  p.Šťastný, p.Houska, Mgr. Filip, pí. Mesiariková, Ing. Saxl, Ing. Růžička, 

pí. Jana Tíková 

Program pro jednání: 

 

 

1. DOPLNĚNÍ ZASTUPITELSTVA 

2. REVITALIZACE SLEPÉHO RAMENE ŘEKY VOLYŇKY 

3. VÝBĚR TECHNIKY PRO ÚDRŽBU VEŘEJNÉ ZELENĚ 

4. ROZPOČTOVÉ ZMĚNY 

5. PROJEDNÁNÍ ZÁMĚRU VÝMĚNY ČÁSTI POZEMKU 

P.Č.1035, ČÁSTI, KTERÁ JE VYUŽÍVÁNA JAKO JAKO 

OBECNÍ KOMUNIKACE VE VLASTNICTVÍ VÁCLAVA 

POLANKY ZA POZEMEK VE VLASTNICTVÍ OBCE 

P.Č.1008  

6. PROJEDNÁNÍ ODSTRANĚNÍ DŘEVIN Z KOMUNIKACÍ 

PŘED JEJICH REKONSTRUKCÍ  

7. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

NA DODAVATELE OPRAV KOMUNIKACÍ 

8. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ 

NA DODAVATELE NA PARKOVÉ ÚPRAVY V OBCI 

9. PROJEDNÁNÍ VNITŘNÍCH ÚPRAV OBECNÍHO ÚŘADU 

PRO ZADÁNÍ KE ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ 

DOKUMENTACE 

10. AKTUALIZACE OBECNÍCH VYHLÁŠEK 

11. DISKUZE K VÝSTUPU Z POSOUZENÍ VLIVŮ NA 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ AKCE PŘELOŽKA SIL. I/4 U 

MĚSTA VOLYNĚ 
   

Usnesení č. 79.1. Zastupitelstvo odsouhlasilo vystavení osvědčení o nastoupení do 

funkce člena zastupitelstva pro pana Ing. Josefa Růžičku a pro paní Janu Tíkovou  

 

Usnesení č. 79.2. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo záměr pronájmu slepého 

ramena Volyňky na p.č.1292/11, a pozemků pro napájení slepého ramena p.č.1295, 

p.č.384, p.č.385 neziskové organizaci za účelem revitaliaze slépého ramena Volyňky. 

 

Usnesení č. 79.3. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dodavatele na nákup 

zahradní techniky firmu Jiří Milisterfer – AGROM za celkovou cenu 326 321,- Kč. 



Jedná se o stroje travní traktor Crossjet AC92-20HP, mulčovač HURRICANE F700, 

vyvětvovací pila pro práci v koruně STIHL MS 192T , křovinořez STIHL FS-450, 

motorová pila STIHL MS 441W, pila vyvětvovací pro práci ze země STIHL HT101, 

sekačka HRH 536 K4 HXE. Nedílnou součástí zápisu je nabídka firmy Jiří 

Milisterfer – AGROM.  Součástí zápisu jsou i ceníky jiných firem.  

 

Usnesení č. 79.4. Zastupitelstvo jednohlasně schválilo rozpočtovou změnu na straně 

výdajů a to o částku 330 000 Kč na nákup techniky pro údržbu veřejné zeleně. 

 

Usnesení č. 79.5. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo rozpočtovou změnu na 

straně výdajů a to o 10000 Kč na příspěvek při narození dítěte. 

 

Usnesení č. 79.6. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo výměnu pozemku 

p.č.1311/1 (pozemek vznikl zaměřením existující komunikace na pozemku p.č.1035) 

ve vlastnictví Václava Polanky  za pozemek p.č. 1008 ve vlastnictví obce. 

Zastupitelstvo tímto pověřuje starostu a místostarostu k podpisu smlouvy a k vkladu 

do katastru.  

 

Usnesení č. 79.7. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo vyhlášku č.1/2008  

O stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  

a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem na 

území obce Strunkovice nad Volyňkou. 

 

Usnesení č. 79.8. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo vyhlášku č.2/2008  

o místním poplatku ze psů a o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství 

. 

 

 

 

   

 Zapsal:  ……………………….. 

 

 Ověřovatelé: ………………………. 

 

 Starosta: ……………………….. 
 


